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Javaslatokat várunk a
városi kitüntetõ címek,
díjak adományozása kapcsán

I. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete az 1/1990. (XII.11.)
Önk. sz. rendeletben döntött
a „Sarkad Város Díszpolgá-
ra” cím adományozásáról. A
Díszpolgári cím adományo-
zására javaslatot tehetnek: a
képviselõ-testület tagjai, a te-
lepülésen mûködõ pártok,
társadalmi szervezetek,
egyesületek, továbbá a he-
lyi gazdálkodó szervezetek
és intézmények.

II. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete a 11/1993. (III.17.) Önk.
sz. rendeletben döntött a
„Sarkadért” kitüntetés ala-
pításáról. A „Sarkadért” kitünte-
tés adományozására javaslatot
tehetnek: a képviselõ-testület
tagjai, bizottságai, a jegyzõ, a
kisebbségi önkormányzatok, a
városban mûködõ pártok, társa-
dalmi, érdekképviseleti szerve-
zetek, egyházak, egyesületek,
alapítványok.

III. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete a 18/1994. (VIII.23.)
Önk. sz. rendeletben döntött
a kiemelkedõ teljesítmények
elismerésérõl. Ennek kereté-
ben az alábbi elismerõ díja-
kat alapította: „Sarkad Vá-
ros Kultúrájáért”, „Sarkad
Város Oktatásáért”,
„Sarkadi Talentum” - (Tekin-
tettel arra, hogy a veszély-
helyzetben a képviselõ-tes-
tületi ülés összehívása nem
lehetséges, a „Sarkadi Talen-
tum” díjak odaítélésérõl a
képviselõ-testület feladat és
hatáskörében eljárva - a te-
lepülésünkön mûködõ okta-
tási intézmények javaslatai
alapján -, a polgármester
döntött 2021. április 30-án.),
„Sarkad Város Sportjáért”,
„Sarkadi Egészségügyért”,
„Sarkad Város Közszolgá-
latáért”. A fenti elismerõ dí-
jak esetében a következõk
tehetnek javaslatot az elis-
merés adományozására: a
polgármester, a jegyzõ, a
képviselõ-testület tagjai, a
bíróság által bejegyzett poli-
tikai, érdekképviseleti és

más civil szervezetek, az in-
tézményvezetõk, valamint a
polgármesteri hivatal osz-
tályvezetõi.

Valamennyi díj közös vo-
nása, hogy kitüntetõ díjban
részesülhet az a sarkadi la-
kóhellyel rendelkezõ, vagy
Sarkadról elszármazott, illet-
ve Sarkadon tanuló vagy dol-
gozó személy vagy csoport
aki, illetve akik az adott terü-
leten kiemelkedõ teljesít-
ményt értek el.

A javaslatokhoz csatolni
kell az adományozás alap-
jául szolgáló tevékenység-
re vonatkozó eset leges
dokumentációt is. A javas-
latnak tartalmaznia kell a
kitüntetésre javasolt sze-
mély adatait, illetve pontos
megjelölését, az adomá-
nyozás alapjául szolgáló
tevékenység vagy alkotás
részletes ismertetését.

A „Sarkad Város Dísz-
polgára” címet, a „Sarka-
dért” kitüntetést, valamint
a fentebb felsorolt kitünte-
tõ díjakat az augusztus 20-
ai állami ünnephez kötõ-
dõ városi ünnepség kere-
tében a polgármester adja
át, amennyiben a veszély-
he lyzet re  i rányadó jog-
szabályok azt lehetõvé te-
szik. Amennyiben az au-
gusztus 20-ai ünnepséget
mégsem lehet megtartani,
a járványhelyzet elmúltá-
val az önkormányzat gon-
doskodik a kitüntetések,
kitüntetõ díjak ünnepélyes
keretek között, méltó mó-
don történõ átadásáról.

A javaslatokat indoklás-
sal el látva a polgármes-
te rhez  ke l l  benyú j tan i
2021.  jún ius  18- ig  a
Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal t itkárságán szemé-
lyesen leadva, oda postai
ú ton  megkü ldve  (5720
Sarkad, Kossuth u. 27.), va-
lamint elektronikus úton to-
vábbítva a
titkarsag@sarkad.hu címre.

Sarkadi
Polgármesteri Hivatal

A sarkadi gyógyszertárak
nyitva tartása és ügyelete

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Sétány
gyógyszertár hétköznapi nyitva tartása  2021. február
1-tõl visszaállt az eredeti, veszélyhelyzet elõtti nyitva
tartásra.  Hétköznap: 7.30 - 18.00.

A teljes nyitva tartási rend a
következõ

A gyógyszertárak  szombaton és
munkaszüneti napokon:    8.00 -
14.00  tartanak nyitva, Hétvégén

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Június 5. - 6.     Sétány gyógyszertár (Sarkad,

Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

(ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral váltva): szom-
baton:   8.00 - 14.00. Vasár- és ünnepnapon: 9.00 - 12.00
Ügyeletet tartanak.

A Pedagógusok Napját
1952. óta minden június
elsõ vasárnapján ünnepel-
jük. Ezen jeles alkalomból
országszerte köszöntik, kö-
szöntjük a pedagógusokat, a
pedagógiai munkát végzõ
szakembereket, illetve a pe-
dagógiai munka segítõit. Ta-
valy erre az akkor hatályos
jogszabályok miatt nem volt
módja a városvezetésnek,
azonban idén a járványügyi
helyzet enyhülése mentén
életben léptett szabályok
már lehetõvé tették, hogy az
Éden Camp festõi környeze-
tébe invitáljuk a Sarkadon te-
vékenykedõ pedagógusokat
és a pedagógiai munka se-
gítõit, s egy színvonalas sza-
badtéri rendezvény kereté-
ben hálatelt szívvel megkö-
szönjük áldozatos munkáju-
kat.

Ennek mentén idén június
1-én, kedden délután Sarkad
Város Önkormányzata ünne-
pélyes keretek között, az
Éden Camp-ben felállított
rendezvénysátor alatt kö-
szöntötte a sarkadi gyerme-
kekért és fiatalokért aktívan
dolgozó, vagy már nyugal-
mazott pedagógusokat, óvo-
dapedagógusokat, dajkákat,
pedagógiai asszisztenseket,
az óvoda- és iskolatitkárokat,
az adminisztratív és fizikai
feladatot ellátó dolgozókat
és a Pedagógiai Szakszolgá-
lat munkatársait. A rendezvé-
nyen a városvezetés meghí-
vását elfogadva részt vett dr.
Kovács József, térségünk or-
szággyûlési képviselõje, Te-
leki-Szávai Krisztina, a Gyu-
lai Tankerületi Központ igaz-
gatója, Kovács Zsuzsanna, a
Gyulai Szakképzési Centrum
fõigazgatója és Simon Ist-
ván, a Gyulai Szakképzési
Centrum kancellárja is.

A rendezvénysátrat telje-
sen megtöltõ pedagógus

Pedagógusainkat és a nevelési, oktatási
munkát segítõket köszöntöttük

kollégákat - városunk polgár-
mesterének felkérését elfo-
gadva - Kepenyes András, a
Gyulai Tankerületi Központ
területi irodavezetõje köszön-
tötte. Az irodavezetõ azzal
kezdte ünnepi gondolatait,
hogy a pedagógusok köszön-
tése az elmúlt évtizedekben
igazi globális ünneppé vált,
a Világ valamennyi szegleté-
ben köszönettel fordulnak a
pedagógusok irányába, elis-
merve és megköszönve az
általuk végzett áldozatos
munkát. A pedagógusi mun-
ka tulajdonképpen hivatás, az
emberiség hatalmas tudás-
kincsének átadása a felnö-
vekvõ generációk számára.

„A tanító nem varázsló, ha-
nem kertész, gondozni és
ápolni tud és fog benneteket,
növekedni azonban maga-
toktól kell!” idézte Kepenyes
András az emberiség megja-
vításáért küzdõ Erich Kästner
német író lassan egy évszá-
zados gondolatait. A
pandémia további alázatot és
folyamatos megújulást kívánt

meg mindenkitõl, a pedagó-
gusok pedig eredményesen
vették ezt a nagy akadályt.
Ahogy a gyermekek és szü-
leik is tartották a lépést az
egyik pillanatról a másikra
bevezetett digitális oktatás-
sal. A lelkesedés azonban
nem halványodhat, folytatta
az ünnepi szónok. A peda-
gógusoknak továbbra is pél-
dát kell mutatniuk, a lényeg
rajtuk múlik. Ebben a nehéz
helyzetben pedig sok az el-
lenzõ és a kétkedõ, de ez
nem tántoríthatja el a tanári
kart a minõségi köznevelés
biztosításának céljától, a jövõ
nemzedékéért végzett elkö-
telezett munkától.

A köszönet és a tisztelet
megillet benneteket az év
minden napján. Nemcsak a
közösség, nemcsak a város,
a térség és a megye, hanem
az ország jövõje van a peda-
gógusok kezében. Munkájuk
a gyermekekre életre szóló
hatásokat gyakorolhat, min-
den diáknak van egy - egy
olyan tanára, akire egy éle-
ten át szívesen gondol
vissza. Jó látni a szárnyaikat
bontogató, abba a bizonyos
nagybetûs életbe eredmé-
nyesen kilépõ tanítványokat.
Ez a legnagyobb értéke a
pedagógusi munkának -
mondta Kepenyes András. A
tankerület azon dolgozik,
hogy egyre könnyebb legyen
a pedagógusi hivatás gya-
korlása, a szakmai fejlõdés,
ennek a hatalmas, életre szó-
ló munkának a folytatása,
ami ebben a rendkívüli ne-
héz idõszakban is mûködni

tudott, mûködni tud. Ezért
köszönet jár, mert munkátok-
kal jobb lesz a világ! - zárta
ünnepi gondolatait a térségi
irodavezetõ.

Kepenyes András ünnepi
gondolatait követõen a nyug-
díjba vonuló, illetve a külön-
bözõ elismerésben részesü-
lõ, sikeres minõsítõ vizsgát
tett kollégák köszöntése kö-
vetkezett.

A város óvodáiból Boldogh
Ambrusné és Kovács Imréné
óvónõk pedagógus emlékér-
met vehettek át, Szûcs
Imrénétõl pedig nyugdíjazá-
sa alkalmából búcsúztak kol-
légái. Tóth Henrietta sikeres
gyakornoki minõsítõ vizsgát
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tett, Pedagógus I. kategóriá-
ba lépett, míg Barkócziné
Szabó Hajnalka sikeres mi-
nõsítési eljáráson vett részt
és Pedagógus II. kategóriá-
ba sorolásához gratuláltunk.

A Sarkadi Általános Iskola
dolgozói közül hat kolléga
részesült pedagógus szol-
gálati emlékéremben. Bor-
bély Imre Péterné, Halász
Jánosné, Pásztorné Mózes
Irma, Tari István, Tariné

Pedagógusainkat és a nevelési...

Sarkadi Erika, valamint
Valastyánné Kozma Mária. A
2020/2021. tanévben végzett
kiemelkedõ pedagógusi
munkájáért tankerületi dicsé-
retben részesült Vassné Var-
ga Julianna tanító, Halász
Jánosné tanító, Bordásné
Magyari Andrea tanító, Rajki-
Tóth László Szabolcs intéz-
ményvezetõ-helyettes, taní-
tó, Valastyánné Kozma Má-
ria tanító, és Jakó Ferenc ta-
nító.

Az Ady Endre - Bay Zoltán
Gimnázium és Kollégium
dolgozói közül kiemelkedõ
munkájuk elismeréseként
tankerületi dicséretben ré-
szesült Orosz Mihály és
Mede Olga tanár. A 2020/
2021-es tanévben az Ady
Endre - Bay Zoltán Gimnázi-
um nevelõtestületébõl két
pedagógus vett részt minõ-
sítõ eljárásban. Cziceri Tímea
és Orosz Mihály tanárok Pe-
dagógus II. fokozatba léptek,
továbbá két dolgozó kezdte
meg nyugdíjas éveit. A neve-
lõtestület nevében Molnár
Istvánt és Nagy Ferencet Sár-
közi Anna intézményvezetõ
asszony köszöntötte.

A Gyulai Szakképzési
Centrum sarkadi Ady Endre
- Bay Zoltán Szakgimnáziu-
ma és Szakképzõ Iskolája
vonatkozásában Hadi Imre
Pedagógus II. fokozatba lé-
pett. A nevelõtestület nevé-
ben Sebestény Mihályné in-
tézményvezetõ helyettes és
Kovács Zsuzsanna fõigaz-
gató asszony köszöntötték.

A program folytatásaként
Antovszki Tamás és Fábián

Tamás adott latinos slágerek-
bõl válogatott koncertet a je-
lenlévõknek, majd dr. Kovács
József országgyûlési képvi-
selõ és dr. Mokán István pol-
gármester mondtak ünnepi
pohárköszöntõt, melynek ke-
retében szép idézetekkel
gazdagított, szívhez szóló
gondolatokkal fejezték ki há-
lás köszönetüket az önkor-
mányzat részérõl a Sarka-
don és a térségben tevé-
kenykedõ pedagógusok, va-
lamint a nevelési és oktatási
területen tevékenykedõ kol-
légák irányába. A polgár-
mester Gárdonyi Géza sza-
vaira fûzte fel gondolatait,
miszerint „a tanító olyan lám-
pás, mely minél inkább vilá-
gít másnak, annál inkább fo-
gyasztja önmagát”. A sarkadi
városvezetés pedig szívügy-
ének tekinti szeretett lámpá-
sainak, a pedagógusok és a
nevelési, oktatási intézmé-
nyek dolgozóinak, mint a
sarkadi társadalom egyik leg-
fontosabb tartópilléreinek
feltöltését.

A pohárköszöntõt immá-
ron hagyományosan egy
igazán jó hangulatú, kötetlen
beszélgetéssel és megven-
dégeléssel egybekötött este
zárta.                                 –mk

Az elmúlt esztendõben sok
más rendezvénnyel egye-
temben a városi gyermeknap
is áldozatul esett a koronaví-
rus-világjárványnak. Az idén
azonban - a járványügyi sza-
bályok szigorú betartása
mellett - az önkormányzat-
nak már lehetõsége volt
megszervezni a sarkadi gyer-
meknapot, a kisebbek és a
kicsit nagyobbak örömére az
Éden Camp-ben. A gyerme-
kek és az õket kísérõ felnõt-
tek körében hatalmas siker-
nek örvendett a festõi kör-
nyezetben megszervezett
rendezvény, melyre több
százan látogattak ki.

 A program igen változatos
volt, így minden gyermek ta-
lálhatott kedvére való érde-
kességet. Önfeledt szórako-
zást nyújtott több ugrálóvár
és ügyeségi játék, elhangzott
sok vidám gyermekdal a Fü-
lemüle Zenekar és S. Nagy
Péter elõadásában, kipró-
bálhattak számos kreatív já-
téklehetõséget a Bábika Ját-
szóház animátoraival, de volt
bûvész, lufihajtogatás és arc-
festés is, illetve gyönyörköd-
hettek a Halász Gergõ által
alkotott hatalmas buborékok-
ban, továbbá természetesen
a tûzoltóautót is ki lehetett
próbálni.

A város vezetõi a fenti prog-
ramok mellett egy hatalmas
csokitortával is megajándé-
kozták a résztvevõket, mely-
bõl mindenki kedvére fo-
gyaszthatott ezen a szép
szombati napon.               –mk

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2021. június hónap-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az aláb-
biak szerint történik:

7    hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
8    kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
9    szerda  Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
10  csüt. III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977
11  péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
14  hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b.66-270-141
15  kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
16  szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
17  csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
18  péntek III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5. 30-736-4977
21  hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
22  kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
23  szerda  Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
24  csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
25  péntek  Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
28  hétfõ III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5. 30-736-4977
29  kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
30  szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141

2021. június

Hatalmas sikernek örvendett az önkormányzat
által szervezett
gyermeknap
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Hallotta?
Rövid híreink

Hajómodellezõ országos verseny lesz
az Éden-tavon

2021. június 12-én, szombaton immár sokadik alkalommal
ad otthont a városunk középpontjában, nagyon szép környe-
zetben elhelyezkedõ Éden-tó hajómodellezõ versenynek.

A sarkadi versenyt anno Sarkad Város Önkormányzatának
támogatásával Plank László és akkor az általa vezetett, a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Központban szakkörként mûködõ, marok-
nyi lelkes csapat hívta életre, amely mára  országos- és nem-
zetközi versenysorozat része lett, így a programokon a legjobb
magyarok mellett többek között szlovák, lengyel, német és oszt-
rák versenyzõk is részt véttek.

A rendezvény keretében a várakozások szerint mintegy húsz-
harminc versenyzõ saját építésû, élethû, alapvetõen elektro-
mos (de lesz gõz is) meghajtású hajómodellje szeli majd a
víztükröt. A szervezõk szeretettel várják városunk érdeklõdõ
lakóit délelõtt 10 órától erre a látványos szórakoztató program-
ra az Éden tavakhoz.                                                                           –kas

A Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület éves
közgyûlést tart

A SARKADI KINIZSI TE-
NISZ EGYESÜLET – az is-
mert egészségügyi helyzet
miatt – júliusban   tartja szo-
kásos éves KÖZGYÛLÉSÉT.

HELYSZÍNE: Sarkad, Kini-
zsi Sporttelep (klubház)

IDÕPONTJA: 2021. június
8. (kedd) 16.00 óra

A közgyûlésen megvitatásra
kerülõ napirendi pontok:

1. Beszámoló a 2020. évben
végzett munkáról.

2. A 2020-as év pénzügyi, gazda-
sági beszámolója

3. A 2022-es év tervei, lehetõségei,
azok egyeztetése, megbeszélése illet-
ve jóváhagyása.

4. Hozzászólások, észrevételek, ja-
vaslatok.

5. Egyebek.
Szeretettel várjuk és kérjük egye-

sületi tagjainkat legyenek jelen.
Amennyiben a közgyûlés a meghirdetett idõpontban a

megjelentek száma miatt (a tagság fele + 1 fõ) nem határo-
zatképes, akkor 30 perccel késõbb ugyanazon a helyen új-
ból megtartásra  kerül  és a megjelentek fogják biztosítani a
határozatképességet.

Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület vezetõsége

Megyei szintû meghívásos nõi páros teniszversenyt ren-
dezett a Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület május végén. A
Covid vírus okozta gészségügyi helyzet miatt kevesebben
fogadták el a meghívást a szokásosnál, de így is kialakult a
versenytábla. A Pünkösd-kupa névre keresztelt viadalt sze-
szélyes tavaszi idojárás jellemezte, de mindezt feledtette az
olykor-olykor nyáreleji napsütés, a Városi Teniszcentrum nyí-
ló virágai és persze a jó hangulat.

A körmérkozéses rendszerben játszott tornán, végül is az
alábbi sorrend alakult ki:
1. Berecz Katalin – Orosz Zoltánné (Békés- Sarkad)
2. Rekedt G. – Hankó Vozár E. (békéscsaba)

Pünkösd Kupa sokadszor

3. Bende Zs.– Rácz D. (Sar-
kad)

4. Kocziha S-né – Sárközi
J. (Sarkad)

Köszönettel tartozik az
egyesület a Városgazdálko-
dási Irodának a verseny ide-
jére rendelkezésre bocsátott
teniszpályákért, továbbá
Oláh Zsolt gondnoknak a ver-
seny lebonyolításában nyúj-
tott segítségéért.

Sarkadi Kinizsi Tenisz
Egyesület

Elsõ helyezettek

Díjazottak

„MOHOSZ gyermeknapi horgászver-
seny HUNOP-V/1/2021pályázat” és a
Körösvidéki Horgász Egyesületek Szö-

III. GYERMEKNAPI RÁADÁS
HORGÁSZVERSENY

vetsége Támogatásával
SARKAD, BÁRKÁS-CSATORNA
2021. június 13. (vasárnap) 9 00 – 12 00.
Program:
8 00 Érkezés, nevezés, helyek elfoglalása az Anti úttól a

Rózsa utcai hídig terjedõ szakaszon
8:20 Horgászhelyek elfoglalása
9 00 Verseny kezdete
12 00 Verseny vége, mérlegelés
12 30 Eredményhirdetés, díjak átadása, zsákbamacska
13:00 Ebéd
Verseny szabályai:
- Egy darab, úszós készséggel (kizárólag spiccbottal) le-

het horgászni. Esélyegyenlõség miatt a rakós bot és szú-
nyoglárva használata kizárva.

- A kifogott halakat kíméletesen karikás haltartóban vagy
vödörben, vízben, élve kell tartani a verseny végéig.

- A gyermekeknek csak csalizásban, etetésben, merítés-
ben és a hal levételében lehet segíteni, más jellegû segítség
esetén a versenyzõ kizárására kerülhet sor!

A gyermekek csak felnõtt felügyeletével vehetnek részt a
versenyen!

Kérünk minden szülõt, biztosítsa gyermeke felügyeletét!!!
DÍJAZÁS:
Három korosztályban történik:
I. korosztály: Óvodás
II. korosztály: Alsó iskolás MOHOSZ támogatásával
III. korosztály: Felsõ iskolás MOHOSZ támogatásával 14

éves korig
Mindhárom korosztály elsõ 3 helyezettje díjazásban + ok-

levélben részesül

639-5868 telefonszámon. A regisztráció és részvétel díjmentes!
Kellemes idõtöltést, ragyogó idõt, eredményes halfogást

és boldog ráadás gyermeknapot kívánunk!!!
GÖRBÜLJÖN A BOT!

Sarkadi Horgász Egyesület Vezetése

JELENTKEZÉS, REGISZTRÁCIÓ: A
versenyre nevezési díj nincs, de elõ-
zetes jelentkezéseket várjuk, személye-
sen a Bundzsák Horgászboltban vagy 70/

Szalonnasütés
A Sarkadi ÁFÉSZ Nyugdí-

jas Egyesület 2021. június 8-
án /kedden/ 15 órai kezdet-
tel szalonnasütést tart az
Éden-tónál. Várjuk a nyugdí-
jas társak részvételét.  Rossz
idõ esetén új idõpont:

Perei Károlyné elnök

A Sarkadi Rendõrkapi-
tányság közérdekû közlemé-
nye.

Az „ittas jármûvezetõk
visszaszorítását célzó kam-
pány” keretén belül az úgy-
nevezett „ részeg szemüveg”
propaganda akciónkat az
alábbi helyen is idõben hajt-
juk végre:

a részeg szemüveg bemu-
tatásának helyszínei és idõ-
pontjai:

2021. június 16-án, 9.00-
11.00 óra között PENNY
áruház parkoló, Sarkad

2021. június 17-én, 9.00-
11.00 óra között TESCO
áruház parkoló, Sarkad

Ezek a szemüvegek a bó-
dult, illuminált állapotot szi-
mulálják szabályozott körül-
mények között.

Érzékelteti és bemutatja a
megváltozó, növekvõ reak-
ció idõt, a zavartságot, virtu-
ális torzulásokat, a mélység
és távolság megbecsülésé-
nek változását, a periférikus
látás csökkentését, limitált
ítélõképességet és döntési
képességet, korlátozott moz-
gáskoordinációt.

Minden érdeklõdõt szere-
tettel várunk.

 Tegye próbára magát!

Tisztelt Ingatlanhasználók!

Újraindul a szemé-
lyes ügyfélszolgá-
lat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulla-
dékgazdálkodási Nonprofit
Zrt. tisztelettel tájékoztatja
Önöket, hogy a járványügyi
helyzet kedvezõ alakulásá-
nak köszönhetõen Sarka-
don is újraindul a személyes
ügyfélszolgálat a korábban
megszokottak szerint. Ügy-
félszolgálati munkatársunk
2021. május 6-tól minden
csütörtöki munkanapon,
08.00 – 12.00 óra között áll
az ügyfelek rendelkezésére.

Az ügyfélszolgálati mun-

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye

katársak – a járványügyi elõ-
írások szigorú betartása mel-
lett – minden hulladékgaz-
dálkodással kapcsolatos
kérdésben a lakosság ren-
delkezésére állnak a fenti
ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra
között a 06-66-447-150 tele-
fonszámon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton elõre egyeztetett idõ-
pontban. (Idõpont egyeztet-
hetõ a www.grnkft.hu
weboldalon leírtak szerint.)

Tájékoztató a sárga

színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények ürítésérõl!

2021. második negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-
szokott csütörtöki napokon,
azaz 2021. június 10-én (csü-
törtökön) lesz! A szolgáltató
törekszik ezeken a napokon
valamennyi utcából elszállí-
tani a szelektíven gyûjtött hul-
ladékot. Azokban az utcák-
ban, ahol ez nem sikerül, a
szállítást a következõ nap
pótolja! Kérünk minden érin-
tettet, hogy reggel 06.00-ig
helyezze ki a sárga szelektív
edényt, mert az ürítés egy
napon, több jármûvel törté-
nik, az autók 05.30 órakor
indulnak békéscsabai telep-
helyükrõl és valószínû egyes
utcák esetében az estébe
nyúlik a hulladékgyûjtés! A
szolgáltató munkatársai

20.00 óráig dolgoznak, tehát
este nyolcig lehet számítani
az edények ürítésére. Ahogy
fennebb is olvasható volt,
ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató zöld-
hulladék elszállítá-
sáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2021. június 8-án szállítja el!
Csak a szabványos gyûjtõ-
edényben, vagy áttetszõ
zsákban vagy 1 méternél rö-
videbb kötegben kihelyezett,
alkalmanként maximum ne-
gyed köbméter (maximum
250 liter) zöldhulladékot szál-
lítunk el! DAREH Bázis

Nonprofit Zrt.

Kirándulás!
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete ki-
rándulást szervez 2021.
szeptember 19-tõl 22-ig
Parádfürdõre. Részvételi díj:
36000.- Ft, mely magába
foglalja a szállást, félpanzi-
ós ellátást, és az idegenfor-
galmi adót is. Jelentkezési
határidõ 2021. június 9-ig.
Fogadóórán vagy a 30/214-
5270-es telefonszámon Pus-
kás Sándornénál.

CSAK VÉDETTSÉGI IGA-
ZOLVÁNNYAL!

Puskás Sándorné elnök

RÉSZEGSÉG SZIMULÁ-
LÁSA SZEMÜVEGGEL

Kedves Látogatók!
A könyvtár újra
nyitva!

– Védettségi igazolvánnyal
rendelkezõk részére minden
szolgáltatásunk a korábbiak-
hoz hasonlóan személyesen
elérhetõ. (kölcsönzés,
Internet-használat, fénymá-
solás, nyomtatás, egyéb iro-
dai szolgáltatások)

–  Azon látogatóink, akik
nem rendelkeznek védettsé-
gi igazolvánnyal, nem jöhet-
nek be. Nekik az ajtó elõtt
biztosítjuk a könyvvisszavé-
telt, az új könyvek kölcsön-
zését, illetve minden egyéb
szolgáltatást.

Telefonos, e-mailes kéré-
sére összekészítjük az igé-
nyelt könyveit.

–  Idõs, mozgásában kor-
látozott olvasóink részére to-
vábbra is él a könyvet ház-
hoz szolgáltatás.

–  Hirdetésfelvétel hétfõn
és pénteken 10-17 óráig
ugyanezen módon. (Védett-
ségi igazolvánnyal bent, anél-
kül az ajtó elõtt.)

– Kérjük a védettségi iga-
zolvány és személyi igazol-
vány legyen mindig kéznél,
ha ellátogat hozzánk.

Nyitva tartásunk:
Hétfõ: 10-17
Kedd – Szerda – Csütör-

tök: 11-16
Péntek: 10-17
Minden régi és új olvasón-

kat szeretettel, és sok-sok új
könyvvel várunk!

A könyvtár dolgozói

21 millió forintot
érõ dohány a
padláson

A Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatal (NAV) Bevetési Igazga-
tóságának munkatársai 487
kilogramm vágott dohányt
foglaltak le Nyíregyházán.

A pénzügyõrök egy nyír-
egyházi ingatlant ellenõriz-
tek. A ház átvizsgálásakor a
padláson, szemetes zsákok-

ban, fél kilogrammos kisze-
relésben fogyasztásra elõké-
szített vágott dohányt talál-
tak.

A több mint 21 millió forint
értékû dohányterméket a
NAV munkatársai lefoglalták,
a tulajdonos ellen pedig költ-
ségvetési csalás bûncselek-
mény elkövetése miatt felje-
lentést tettek.

A 487 kilogramm dohány
mintegy 61 ezer doboz ciga-
retta elõállítására lett volna
alkalmas.

Dávid Zoltán
pénzügyõr alezredes
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor
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Egyéves jól tojó barna tojó-
tyúk 650 FT/db , 15 db-tól in-
gyen szállítással
megrendelhetõ.T: 06/30/860-
2627

6 hetes kb 3 kg fehér pecse-
nyekacsa 2000 Ft/db. 3 he-
tes fehér 1300 Ft/db. Mulard
9 hetes kb 4,3 kg 3800 Ft/db.
10 db-tól ingyen szállítással
megrendelhetõ. T:06/30/860-
2627

6 hetes fehér pulyka 2800 Ft/
db, 5 db-tól ingyenes szállí-
tással megrendelhetõ.
06308351121

Egyfázisú és háromfázisú vil-
lanymotorok és villanybojle-
rek eladó. T:06/20/319-0310

Asztalosokat, lakatosokat,
festõket keresünk sarkadi te-
lephelyünkre. T:06/30/605-
3680

Uborka kaccsozásban jártas
nõi és férfi munkaerõt kere-
sek. T:06/70/424-1961

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Víz-, gáz-, fûtésszerelés T:06/
20/588-4535

Idõsgondozást, takarítást vál-

lalok. T:06/70/251-7818

Fûkaszálást és favágást vál-
lalok. T:06/30/812-7241

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, volt kollégáknak,
ismerõsöknek, akik

 Varga Gábor Tamás
(élt 75 évet) és

Varga Gábor Tamásné
(szül. Leelõssy Erzsébet, élt 72 évet)

volt Vásártér u. 1. sz. alatti lakosok

temetésén megjelentek, részvétükkel fájdalmunkat
enyhíteni igyekeztek.

Szeretõ fiaik, menyük és unokáik

Megemlékezés

     id. Rácz Gyulaid. Rácz Gyulaid. Rácz Gyulaid. Rácz Gyulaid. Rácz Gyula
(volt Bojti u. 10. sz. alatti lakos)

„Éltem értetek, szeretetben veletek, ha gondoltok rám, mindig itt leszek köztetek.”

halálának 12. évfordulóján.
Szeretõ felesége Giza, lánya,

fiai, menyei és unokái

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

„A fénykép Sarkadon, a 60-as évek közepe táján ké-
szülhetett és a gyerekseregtõl alig látható utcai
fagylaltárust, Gál Ella nénit ábrázolja.” ... „ A képen
fagyizó gyerekek ma már jócskán túl vannak a nyugdíj
korhátáron és Ella néni fagyis kanalat tartó keze is
bizonyára már örökre megpihent.”
Az elsõ és az utolsó modatát idéztem annak a képet
kísérõ szövegnek amely a május 7-i lapszámunkban
jelent meg, de a köztük lévõ többit is olvasta Sajti
Imréné, Ella néni, született Gál Gabriella. Ettõl kezdve
örömteli fordulatot vett a történet, mivel az utolsó
mondat következtetése nem volt helytálló. Ella néni
93 évesen családja körében (két lánya, 5 unoka, 4
dédunoka) Szentendrén él korának megfelelõ egészségi
állapotban, jó szellemi frisségben.

A kedves lánya Tasnádiné Sajti Gabriella ami-
kor  meglátta a kis fényképes hírt, felhívta
szerkesztõségünket, így tulajdonképpen beje-
lentkezett a régi kép „fõszereplõje”. Kihango-
sított telefon elõtt ülve édesanya és lánya be-
szélt a családjukat és a cukrászatukat érintõ
sarkadi eseményekrõl.
Az akkori nyári fagyi készítés munkamenetei a
téli jég készítéssel kezdõdtek. Amikor fagypont
alá sülyedt a levegõ hõmérséklete a kiválasz-
tott jégdarabot víz ráöntözgetésével hízlalni

kezdték kint a szabadban. A tél végére aztán jókora jég-
tömb keletkezett, amit kézi keresztvágó fûrésszel feldara-

boltak a „jeges” emberek . Egy jókora gödröt (vermet) ástak a földbe, szal-
mával (az üreges szalmaszál volt a hõszigetelõ anyag) kibélelték és bete-

mették földdel. Nyáron bontották ki és a jégdarabokat apróra törve (alkalmi mun-
kások dolga volt) használták hûtésre, fagylalt készítésre, tartósításra.

Az édesapa, Gál Imre volt a cukrászmester és természetesen nem csak fagylaltkészítéssel fog-
lalkozott (erre késõbb visszatérünk), de amikor kezdõdött a fagyiszezon a család minden tag-
jára szükség volt. Ella néni csengettyû hangjára sokan felfigyeltek Sarkadon a forró nyári na-
pokon, hiszen egyet jelentett a hûsítõ finomsággal, melynek -mint írtuk- 50 fillér volt gömbje.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek Újra

Felhívás emlõszûrésre!
Ma Magyarországon a daganatos megbetegedések miatti

halálozás a szív és érrendszerit követõen a második leggya-
koribb halálok.

2001 óta Népegészségügyi Program keretében a hölgyek
emlõszûrésre és méhnyak szûrésre kapnak meghatározott
idõnként meghívólevelet. Emlõszûrésre kétévente a 45-65
éves korcsoportba tartozó hölgyek, méhnyak szûrésre há-
romévente a 25-65 éves korcsoportba tartozó hölgyek kap-
nak névre szóló meghívást. Emlõszûrésre a meghívólevél-
ben pontosan megírják, hogy hová és mikor várják a szûren-
dõ hölgyet, ha az idõpont nem felel meg, akkor lehetõsége
van az idõpont módosítására a megadott telefonszámon.
Méhnyak szûrésre a meghívólevél mellékletében felsorolt
szakrendelõket lehet felkeresni, elõtte a szakrendelõvel idõ-
pont egyeztetés szükséges, hogy a várakozási idõ minimális
legyen. A meghívólevelet mindenki vigye magával.

Az emlõrák a nõk leggyakoribb daganatos betegsége, rit-
kán elõfordul férfiaknál is! Magyarországon évente mintegy
7.500 új megbetegedés fordul elõ, és mintegy 2.800 nõ veszti
életét évente a betegség következtében. Az emlõráknál -
csakúgy, mint a legtöbb tumornál - is igaz az a megállapítás,
hogy a terápia eredménye annál hatékonyabb minél koráb-
bi stádiumban kerül a betegség felismerésre. Éppen ezért
fontos, hogy minél hamarabb orvoshoz forduljon mindenki,
aki az emlõben csomót tapint. Fontos hangsúlyozni, hogy az
emlõrák többnyire fájdalmatlan, sõt, minél inkább fáj egy
csomó, annál kevésbé valószínû, hogy megjelenése rossz-
indulatú daganatra utal. Éppen ez a fájdalmatlanság az, ami
a betegeket megtéveszti és ami miatt sokszor csak hónapok-
kal, évekkel a csomó észlelése után fordulnak orvoshoz.

Ugyancsak jelentõs esetszámmal, évi 1.000 új esettel for-
dul elõ méhnyak rák Magyarországon, a megbetegedés mi-
atti halálozás pedig évente meghaladja a 400 fõt. Hazánk-
ban a méhnyak szûrése megoldott, de sajnos a nõk tekinté-
lyes hányada nem él e lehetõséggel, részben ezért nem is-
merik fel korai stádiumban a betegséget.

Kérem, tegyen mindenki az egészségéért, vegyen
részt az ingyenes szûréseken Önmagáért, családjáért!

Június 4. Péntek
Bulcsú, Tormás

Június 5. Szombat
Fatime, Ferdinánd

Június 6. Vasárnap
Norbert, Cintia, Norman

Június 7. Hétfõ
Róbert, Roberta, Robin

Június 8. Kedd
Medárd, Zaránd

Június 9. Szerda
Félix, Annabella

Június 10. Csütörtök
Margit, Gréta

Június 11. Péntek
Barnabás, Barna

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Gyalogos közlekedés
A gyalogosnak a járdán,

ahol pedig járda nincs, a le-
állósávon, az útpadkán vagy
a kerékpárúton kell közle-
kednie.

Ha az úton sem járda, sem
leállósáv, sem útpadka, sem
kerékpárút nincs - vagy az
gyalogosközlekedésre alkal-
matlan - a gyalogosok az út-
testen közlekedhetnek.

Ha a gyalogosok az úttes-
ten közlekednek, az úttest
szélén, egysorban

a) lakott területen belül
menetirány szerint a bal ol-
dalon, lakott területen kívül
mindig a bal oldalon, a jár-
mûforgalommal szemben,

b) a segédmotoros kerék-
párt vagy kerékpárt toló sze-
mélyek mindig a menetirány
szerint a jobb oldalon halad-
hatnak.

A gyalogos az úttesten a ki-
jelölt gyalogosátkelõhelyen,
ha pedig a közelben kijelölt
gyalogosátkelõhely nincs,

a) lakott területen levõ fõ-
útvonalon az útkeresztezõ-
désnél (a járda meg-
hosszabbított vonalában),

b) egyéb helyen bárhol, a
legrövidebb áthaladást bizto-
sító irányban mehet át.

A kijelölt gyalogosátkelõ
helyen áthaladó gyalogos-
nak a jármûvekkel szemben
elsõbbsége van.

A megkülönböztetõ jelzé-
seket használó gépjármû-
vekkel szemben a gyalogos-
nak elsõbbsége ezeken a
helyeken sincs.

Kerékpáros közlekedés
Hol és hogyan kerékpároz-

hatunk?
– Kerékpárral a kerékpár-

úton vagy a kerékpársávon,
kerékpározásra alkalmas út-
padkán, ill. szorosan az út-
test jobb szélén kell közle-
kedni.

– Járdán csak
akkor kerékpározhatunk, ha
az úttest kerékpározásra al-
kalmatlan. Legfeljebb 10 km/
hsebességgel hajthatunk és
a gyalogosokat a legcseké-
lyebb mértékben sem zavar-
hatjuk.

– Az útpadkán, az úttesten
és a járdán csak egy sor-
ban szabad kerékpározni.

Ha még nem tudná - a gyalo-
gos és a kerékpáros
közlekedés szabályai

A Sarkadi Rendõrkapitányság Közérdekû közleménye

– Irányonként többsávos
úton csak a külsõ sávban sza-
bad kerékpározni.

Tilos kerékpározni:
– ott, ahol ezt tábla tiltja,

valamint autópályán és autó-
úton;

– fõútvonalon 12. életévét
be nem töltött személynek

– sétálóutcában (gyalogút
táblával jelzett útszakaszon).

Tilos a kerékpárt más jár-
mûvel vontatni, a kerékpár-
hoz - kerékpár-utánfutót kivé-
ve - egyéb vontatmányt kap-
csolni, ill. kerékpárral állatot
vezetni;

– 40 km/h sebességnél
gyorsabban kerékpározni.

A kerékpárutak úttesten
való átvezetésénél a kerék-
párosnak nincs mindig el-
sõbbsége! Az útkeresztezõ-
désekben az elsõbbséget 
jelzõtáblák szabályozzák.
Ha nincs ilyen tábla, akkor
mindig a jobb kéz felõl érke-
zõknek van elsõbbsége.

A kerékpárosokra vonat-
kozó KRESZ szabályok sze-
rint láthatósági mellényt csak
éjszaka vagy rossz látási vi-
szonyok között kell hordani-
uk lakott területen kívül az
úttesten.

A kerékpár kötelezõ felsze-
relései:

– kormányberendezés
– két, egymástól függetle-

nül mûködtethetõ fékszerke-
zet, melyek közül az egyik az
elsõ, a másik a hátsó kerék-
re hat

– hangjelzõ berendezés,
amely csak csengõ lehet

– elõre fehér, vagy kadmi-
um sárga fényt adó lámpa
(min. egy darab)

– hátra piros fényt adó, sö-
tétben, tiszta idõben leg-
alább 150 méter távolságról
látható helyzetjelzõ lámpa

– hátul egy vagy két, szim-
metrikusan elhelyezett, nem
háromszög alakú, piros szí-
nû fényvisszaverõ

– legalább az elsõ keréken
minimum 1 db borostyán sár-
ga színû, mindkét oldal felé
hatásos oldalsó fényvissza-
verõ (küllõprizma)

Dékányné Leelõssy
Anikó r.ftörm.

Városi Baleset-megelõ-
zési Bizottság
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Szõnyegtisztítás
garanciával!

Keresse átvevõ pontunkat


